Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny  sa zaväzuje 

1. Poskytnúť celkový finančný príspevok na činnosť pracovného asistenta pre zamestnancov, 

občanov so zdravotným postihnutím podľa § 9 ods. 1  zákona o službách zamestnanosti, najviac 

vo výške do 4 022,25 Eur, slovom Štyritisícdvadsaťdva Eur dvadsaťpäť eurocentov 

a príspevok poskytovať mesačne najviac vo výške 804,45 Eur, slovom Osemstoštyri Eur 

štyridsaťpäť eurocentov po dobu najviac 5 mesiacov  nasledovne: 

Poradové číslo 

pracovného asistenta 

Dátum začatia vykonávania 

pracovnej asistencie 

Počet zamestnancov, 

občanov so ZP zákona v 

priamej starostlivosti 

asistenta